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Informacgdes de Candidato
Classificagao - Geral

PRESENCIAL | ASSIST. ADMINISTRATIVO| CACHOEIRA DO SUL - Noit

Inscricdo Nome

Pontuagao Clas. Geral Situagao

0417940
0418011
0418043
0418238
0418518
0418914
0419131
0419146
0419182
0419275
0419347
0419376
0419384
0419543
0419692
0419940
0420052
0420105
0420233
0420250

TIFFANY KAROLAINY SILVA DA SILVA
EVELLYN KAROLYNY MORAES OLIVEIRA
ARIANE DE CASTRO MACHADO

EVELYN VITORIA NASCIMENTO LOPES
NICOLE ALICE DA SILVA HENKER
JENIFER SANTOS DA ROSA

YASMYNN TOMAZ DIAS

DEBORA SEVERO OLIVEIRA

CAROLINE SILVA SIQUEIRA

CAROLINA LOPES LEAL

YASMIM SEVERO LEMOS

LUANA SILVA SIQUEIRA

TAMIRIS DOS REIS RODRIGUES
JULIANA MARINA PEDROSO OLIVEIRA
JOSAINE ARAUJO MATHIAS

EDUARDA ROSSI GODINHO

GRACIELA DA SILVA FERREIRA
CARMENCITA DE BITTENCOURT RODRIGUES
BRENDHA RODRIGUES FIGUEIRA
MARIO CARLOS PORTO STREB

O NO OB OON -

Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado
Classificado aprovado

Total geral de inscritos: 20
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